
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                

«УНИВЕРСИТЕТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ» 

 

ПРИКАЗ 

 

24.06.2016                           №  8                                г. Симферополь 

 

О проведении выборов заведующего кафедрой и конкурса 

на замещение должностей педагогических работников 

 

В соответствии с пунктом 7.5.2 Устава АНО «ООВО» Университет 

экономики и управления», Положения о процедуре избрания заведующего 

кафедрой АНО «ООВО» «Университет экономики и управления» и 

Положения о процедуре проведения конкурса на замещения должностей 

педагогических работников, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу, в АНО «ООВО» «Университет экономики и 

управления»   

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1.  На заседании Учёного совета АНО «ООВО» «Университет экономики 

и управления» 31 августа 2016 года провести выборы заведующего кафедрой 

«Физического воспитания» (кандидат наук, доцент) – 1 ставка.  

2. На заседании Учёного совета АНО «ООВО» «Университет экономики 

и управления» 31 августа 2016 года провести конкурс на замещение 

должностей научно-педагогических работников:   
 

Кафедра «Бизнес - информатики»           Кафедра «Коммерции и туризма» 

Доцент – 1 ставка     Доцент – 1 ставка 

Старший преподаватель – 2  ставки  Старший преподаватель – 1 ставка 

 

Кафедра «Финансы и кредит»   Кафедра «Экономики» 

Доцент – 1 ставка     Доцент – 1 ставка 

Старший преподаватель – 1 ставка  Старший преподаватель – 2 ставки 

 

Кафедра «Бухгалтерский учет, анализ и аудит» Кафедра «Менеджмента и 

управления персоналом» 

Доцент – 1 ставка     Доцент – 1 ставка 

Старший преподаватель – 1 ставка  Старший преподаватель – 1 ставка 

 

Кафедра «Филологии и социально –   Кафедра «Физического воспитания» 

гуманитарных дисциплин»      

Доцент – 1 ставка     Старший преподаватель – 1 ставка 

Старший преподаватель – 1 ставка 

 

3.Опубликовать 28 июня 2016 года в средствах массовой информации (в 

газете «Крымская правда»), а также разместить объявление на официальном 

сайте университета (www.ueu.crimea.ru) в разделе «Информация»/»Конкурс». 



 

4. Определить срок подачи заявлений для участия в выборах и конкурсе 

до 28 июля 2016 года включительно. 

 

 5. Заявления об участии в конкурсе на замещение должностей 

педагогических работников необходимо подать в отдел  кадров  университета  

(г. Симферополь, ул. Крымской правда, д.4, каб.304). 

 

 6. Технику-программисту (М.В. Швалеву) разместить текст настоящего 

приказа на официальном сайте университета в разделе 

«Информация»/»Конкурс ППС». 

 

7. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

Ректор университета, профессор                                              В.Н. Узунов 

 

  

 

 

  


